Dinamització Juvenil de l'Ajuntament de Santa Margarida de Montbui a desenvolupar a 
l’equipament municipal Montjove així com altres serveis operatius necessaris per garantir-
ne el correcte funcionament, sempre tenint com a base fonamental el Pla Local de Joventut 
vigent, AUTORITZAR, la quantia de TRENTA-QUATRE MIL DOS-CENTS QUARANTA-
VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS (34.248,07 €) més el 21% d’IVA SET MIL CENT 
NORANTA-DOS EUROS AMB NOU CÈNTIMS (7.192,09 €) essent el total de 
QUARANTA-UN MIL QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS AMB DISSET CÈNTIMS  
(41.440,17 €), la despesa que per aquest Ajuntament representa la nova Contractació del 
Servei de Dinamització Juvenil de l'Ajuntament de Santa Margarida de Montbui a 
desenvolupar a l’equipament municipal Montjove així com altres serveis operatius 
necessaris per garantir-ne el correcte funcionament, sempre tenint com a base fonamental

[...]

Montbui a desenvolupar a l’equipament municipal Montjove, a la mercantil Actua SCCL 
amb CIF F61826053, per un import de TRENTA-UNA MIL DOS-CENTS VINT-I-QUATRE 
EUROS AMB NORANTA-SIS CÈNTIMS (31.224,96 €) més el 21% d’IVA SIS MIL CINC-
CENTS CINQUANTA-SET EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (6.557,24 €) essent 
el total  de TRENTA-SET MIL SET-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS 
(37.782,20 €) amb millores. 

Atès que amb data 22 de maig de 2025, s’ha signat el Contracte Administratiu pel Servei 
de Dinamització Juvenil de l'Ajuntament de Santa Margarida de Montbui a desenvolupar a 
l’equipament municipal Montjove, amb la mercantil Actua SCCL amb CIF F61826053, per 
un import de TRENTA-UNA MIL DOS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB NORANTA-
SIS CÈNTIMS (31.224,96 €) més el 21% d’IVA SIS MIL CINC-CENTS CINQUANTA-SET 
EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS (6.557,24 €) essent el total  de TRENTA-SET 
MIL SET-CENTS VUITANTA-DOS EUROS AMB VINT CÈNTIMS (37.782,20 €) amb 
millores. 

Atès que s’ha detectat un error a la Clàusula quarta pel que fa a la data de finalització del 
contracte: on s’acorda la Durada del contracte i Pròrroga del contracte. 

“El contracte s’iniciarà el 26 de maig de 2025 i finalitzarà el 25 de maig de 2026.